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Piękna Wielkanoc u Burmistrza

Mieszkańcy, radni oraz urzędnicy spotkali się na tradycyjnej Wielkanocy u Burmistrza, żeby
wspólnie poczuć atmosferę zbliżających się świąt. Życzenia mieszkańcom złożył Burmistrz
Tomasz Dąbrowski. Nie zabrakło również pysznego żurku oraz wielkanocnych mazurków.
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We wtorek, 11 kwietnia na placu przed Urzędem Miejskim przy ul. Warszawskiej 115 odbyła się
Wielkanoc u Burmistrza. Na początku uroczystości na scenę poproszono Burmistrza Łomianek,
Tomasza Dąbrowskiego, Sekretarz Gminy, Beatę Duch-Kosiorek, Przewodniczącego Rady Miejskiej,
Tadeusza Krysteckiego i Proboszcza Parafii Św. Małgorzaty w Łomiankach, ks. Jacka Siekierskiego,
którzy następnie złożyli życzenia wielkanocne przybyłym mieszkańcom.

- Za ludzkie zło ukrzyżowano dobrego Boga, Człowieka i Chrystusa. Zdarzyło się to 2 tysiące lat temu
na wzgórzu zwanym Golgotą, na łysej czaszce, gdzie pośród lasu krzyży, rosło zawsze zielone drzewo
nadziei. Chciałbym dzisiaj z wami symbolicznie posadzić drzewko nadziei, wierząc, że każdy kolejny
dzień naszego życia będzie lepszy, piękniejszy i szczęśliwszy. Taki, jak przez miłość do człowieka,
ofiarował nam Chrystus. Bez wojny, bez nienawiści. Tego wam życzę jako burmistrz tego miasta i jako
prywatny człowiek - zwrócił się do mieszkańców Burmistrz Tomasz Dąbrowski.



Później głos zabrał ksiądz proboszcz.



- Niech te święta będą świętami, które wprowadzą nam wiele ciepła i miłości. Patrząc na budzącą się
przyrodę, ona także nam mówi, że życie jest piękne, trzeba je kochać i że należy cieszyć się z życia.
Mówi również, że każda chwila w życiu powinna być jak najbardziej wykorzystywana przez nas. Niech
Jezus Zmartwychwstały obdarzy nas wszystkich pokojem! - mówił Ks. Proboszcz Siekierski.



Podczas uroczystości nie mogło zabraknąć występu artystycznego. Duże wrażenie na obecnych zrobił
koncert Joszko Broda wraz z zespołem.



Miłym akcentem było wręczenie mazurków wielkanocnych przez burmistrza Dąbrowskiego.





Przybyli mieszkańcy mogli również skosztować pysznego żurku.
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